
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/22/18 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 25 maja 2018 r.        

 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie  

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, znajdujących się na 

obszarze powiatu w roku 2018. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 

r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2017 r. poz. 2187, 1086 i 1595 oraz                             

z 2018 r. poz. 10) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej na prace konserwatorskie,  restauratorskie lub roboty 

budowlane szczegółowo określone w załączniku nr 1 do Uchwały: 

1) Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Katarzyny w Korczewie w wysokości 30.000,00 zł; 

2) Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny                                                                 

i św. Jakuba Apostoła w Szadku w wysokości 20.000,00 zł; 

3) Pani Karolinie Pieńkowskiej i Panu Marcinowi Michalakowi, współwłaścicielom zabytku: 

Pałacu w Pstrokoniach w wysokości 20.000,00 zł, 

 które powinny zostać wykorzystane w terminie do dnia 31 grudnia 2018 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na  

tablicy  ogłoszeń  Starostwa  Powiatowego  w  Zduńskiej  Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

            
 

          Przewodniczący 
                          Rady Powiatu Zduńskowolskiego 
    

          Janusz Kochelski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



  
        Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIII/22/18  
        Rady Powiatu Zduńskowolskiego 
        z dnia 25 maja 2018 roku. 

 
w sprawie: udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków, znajdujących się na obszarze powiatu w roku 2018. 

Zarząd Powiatu zaakceptował propozycję Komisji Konkursowej dotyczącą rekomendowanych 

podmiotów do udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, znajdujących się na obszarze powiatu                          

w roku 2018. 

Poniższa tabela zawiera wykaz podmiotów, którym wskazano udzielenie dotacji                                                             

z proponowaną wysokością kwoty dotacji, punktacją oraz zakresem zadań jakie będzie obejmowała 

dotacja. 

LP. NAZWA PODMIOTU ZAKRES DOTOWANYCH ZADAŃ 

 
ILOŚĆ 

UZYSKANYCH 
PUNKTÓW 

WYSOKOŚĆ 
WSPARCIA 

FINANSOWEGO 
ZADANIA  

1. 

Wnioskodawca: 
Parafia Rzymskokatolicka  
p. w. św. Katarzyny  
w Korczewie. 
 
Nazwa zabytku: 
Kościół parafialny  
p. w. św. Katarzyny  
w Korczewie. 

 

Prace przy wewnętrznych ścianach 
kościoła poprzez: okrycie, 

częściową rekonstrukcję dekoracji 
ornamentalnej na ścianach nawy 

kościoła wraz z belką tęczową                           
i polichromią „Św. Jadwigi u krzyża” 

na czole kolebki sklepiennej. 

73 
 

30.000,00 zł 

2. 

Wnioskodawca: 
Parafia Rzymskokatolicka  
p. w. Wniebowzięcia NMP 
i św. Jakuba Apostoła 
w Szadku. 
 
Nazwa zabytku: 
Kościół parafialny  
p. w.  Wniebowzięcia NMP 
i Św. Jakuba Apostoła  
w Szadku. 

 

Kontynuacja prac w obrębie 
elewacji świątyni. Usunięcie 

wadliwych napraw i wykonanie                                        
w tych miejscach uzupełnień. 

Naprawa konstrukcyjna                                       
i przemurowania spękanych ścian. 

50 20.000,00 zł 

 
3. 

Wnioskodawca: 
Karolina Pieńkowska – 
współwłaściciel zabytku 
Marcin Michalak – 
współwłaściciel zabytku 
 
Nazwa zabytku: 
Pałac w Pstrokoniach. 

 

Impregnacja belek dachowych                       
i stropowych. Uzupełnienie braków 
konstrukcyjnych. Ocieplenie watą 

izolacyjną i pełną izolacją. 
Zabezpieczenie płytami. Położenie 

podłogi drewnianej kończącej. 

50 
 

20.000,00 zł 

Ogółem: 
 

70 000,00 zł 

 
 


